ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Третьей (внеочередной) сессии четвертого созыва

от 18 ноября 2020 года                                                                                   № 26
с. Любомировка

      О приостановлении действия абзаца первого пункта 1 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца первого пункта 1 статьи 22 (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденного решением тридцать первой (внеочередной) сессии третьего созыва Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 24 августа 2017 года № 165.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.

Глава сельского поселения                                                                В.А. Бондаренко